
 

 

 

Informasjon om rotbehandling ved Oslo Endodontisenter 

 

Du er blitt henvist til oss for rotbehandling av tann. 

 

Rotfyllingen pleier som regel å gå over 2 besøk: 

På det første besøket blir nerven / den gamle rotfyllingsmassen i tannen renset ut og et 
antibakterielt innlegg legges inn i rotkanalene. Tannen vil så få en midlertidig fylling på toppen.  

Det er viktig at du ikke tygger / spiser harde og seige ting på med denne tannen da det er en risiko 
for at den kan knekke.  

På det andre besøket blir det det antibakterielle innlegget fjernet og tannen rotfylt. Rotfyllingen 
består av en sement («sealer») og et kjernemateriale av gummi (guttaperka). For å forhindre 
lekkasje av bakterier inn til rotfyllingen blir ny midlertidig fylling lagt inn i rotkanalene og på 
toppen av tannen. 

Din tannlege skal erstatte den øverste delen av denne midlertidige fyllingen med en permanent 
fylling eller krone. Hvilken løsning som velges kan du snakke med tannlegen din om, men 
dersom det er mye av tannen som er borte så pleier vi å anbefale kronebehandling. 

 

Ved en rotspissamputasjon vil man fjerne rotspissen på den / de røttene med infeksjon og legge 
inn en sement-propp opp i roten før man syr igjen tannkjøttet. Stingene fjernes etter ca.1 uke. 

 

I noen tilfeller ønsker vi å foreta en CBCT-undersøkelse i tillegg til vanlig tannrøntgen. En slik 
undersøkelse sendes til vår radiolog som utarbeider et rapport som vi benytter i behandlingen. 
Kostnadene ved en CBCT-undersøkelse vil komme i tillegg til kostnadene ved en rotbehandling.   

 

 

 

 

 



Mulige komplikasjoner: 

Det å ha symptomer / smerter i noen dager etter det første besøket er ikke unormalt, og vi 
anbefaler en kombinasjon av ibux og paracetamol mot disse smertene. 

I tenner med en infeksjon i roten kan smertene øke etter 2-3 dager, noen ganger kombinert med 
en hevelse og nedsatt allmenntilstand. Denne oppblussingen kaller vi for en «flare-up» og den 
behandles med antibiotika. Ta kontakt med klinikken så ordner vi en resept til det apoteket du 
ønsker. 

 

Prognoser for rotbehandling: 

I tenner uten infeksjon er prognosen god, studier viser en vellykkethet på opp mot 90%. 

I tenner med infeksjon er prognosen noe lavere, opp mot 80%. 

I rotfylte tenner med infeksjon er prognosen på 70-80%. 

Dersom rotfyllingen ikke er vellykket, vil det noen ganger være nødvendig å gjøre en operasjon 
(rotspissamputasjon) på tannen. Et slikt inngrep vil medføre flere besøk og tilleggskostnader. 

 

Våre priser: 

Konsultasjon 2000 - 2 500kr 

Konsultasjon m/CBCT (uten HELFO-refusjon) 3000kr 

Tannrøntgen 190kr 

Lokalbedøvelse 210kr 

  

Rotbehandling av fortann 8 500 – 9 500kr 

Rotbehandling av premolar 8 500 - 9 500kr 

Rotbehandling av molar (jeksel) 10 500 - 11 500kr 

Rotspissamputasjon av fortann / premolar 5 500kr 

Rotspissamputasjon av molar (jeksel) 6 500kr 

 

Ved rotbehandling vil et hygienetillegg på 160kr tilkomme per besøk. 
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